
UCHWAŁA NR IX/81/15
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie  bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości

Na podstawie art. 4 ust 7 pkt. 2 oraz 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości ( Dz. U. z 2012r. poz. 83 z późn. zm.) Rada Miejska w Łazach 
uchwala co następuje:

§ 1. Na warunkach określonych w niniejszej uchwale, Burmistrz może udzielić bonifikaty od opłaty za 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Łazy w wysokości:

1. 70% - od opłaty z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności, nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe albo przeznaczonych pod tego 
rodzaju zabudowę oraz nieruchomości rolnych,

2. 70% - od opłaty z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym  
będącym właścicielami lokali mieszkalnych, których udział w nieruchomości wspólnej obejmuje prawo 
użytkowania wieczystego;

§ 2. Bonifikaty stosuje się tylko w przypadku jednorazowej opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości,

§ 3. Bonifikata może być udzielona pod warunkiem, że użytkownik wieczysty:

1. złoży stosowny wniosek wraz z uzasadnieniem;

2. nie zalega w dniu złożenia wniosku, z żadnymi zobowiązaniami pieniężnymi wobec Gminy Łazy;

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz;

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach

Anna Staniaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 września 2015 r.

Poz. 4697


		2015-09-16T10:30:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




